R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1104
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a cada chuva ou tempo com ventos fortes, o bairro Jardim Monte Mor, de acordo com informações de moradores locais, fica sem energia;

Considerando que tal situação causa transtornos aos moradores, além de prejudicar os comerciantes que perdem produtos perecíveis, tendo prejuízo financeiro,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar uma ampla revisão do sistema de iluminação pública no Jardim Monte Mor, a fim de verificar o motivo da energia ser interrompida em destacado bairro todas as vezes que chove ou venta forte.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2014.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS

IBSC/esmf